
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.5-2   от  30 января 2014 г.                                                                     г. Оха 

 

Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский» 
 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей 

редакции), статьями 16, 35, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в 

действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьями 32, 61 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 
 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 

 

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном  образовании 

городской округ «Охинский» (прилагается). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за 

исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные 

сроки вступления их в силу. 

 В части 5 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский» слова  «одновременно с отчетом об 

исполнении муниципальных целевых программ» исключить с 1 января 2015 года. 

 В статье 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский»: 

а) пункт «ж» вступает в силу с 1 января 2016 года.  

б) пункт «и»   признать утратившим силу с 1 января 2016 года. 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу 

решение Собрания от 29.09.2011 № 4.23-2 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» (в ред. от 29.11.2012 № 4.35-4). 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

«Охинский». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Е.Н. 

Переверзева. 
 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                            А.М. Шкрабалюк    

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100166
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100395
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100638
consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=26785;fld=134;dst=100288

